

Årsredovisning

Naleo IT Management AB
556950-4995

2025-01-01 — 2025-12-31

Stockholm 2 februari 2025



Underskrift

NICLAS LUNDQUIST, styrelseordförande

Namnförtydligande

Vidli meras

Anna Lundquist

Anna Lundquist

070-7655614

Undertecknad styrelseordförande i Naleo IT Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma i Stockholm 2 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2 februari 2025



Underskrift

NICLAS LUNDQUIST

Namnförtydligande

Verksamheten*Allmänt om verksamheten*

Verksamheten har sålt konsulttjänster inom informationsteknologi, samt reklamutrymme i applikationer för mobiltelefoner.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en kund i konsultverksamheten.

Egna aktier

Bolaget saknar förvärv i egna aktier.

Flerårsöversikt

	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Nettoomsättning	958 757 kr	751 721 kr	977 535 kr	792 275 kr	484 038 kr	225 876 kr
Resultat efter finansiella poster	239 975 kr	4 750 kr	44 698 kr	595 kr	191 869 kr	174 769 kr
Soliditet	77 %	11 %	13 %	15 %	19 %	48 %

(Soliditet definierat som justerat eget kapital i procent av balansomslutning)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr
årets resultat	188 621 kr	3 772 kr	35 488 kr	595 kr	116 613 kr	133 973 kr
totalt	188 621 kr	3 772 kr	35 488 kr	595 kr	116 613 kr	133 973 kr
disponeras för						
utdelning	188 621 kr	3 772 kr	35 488 kr	595 kr	116 613 kr	133 973 kr
överföring till balanserat resultat	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr	0 kr
totalt	188 621 kr	3 772 kr	35 488 kr	595 kr	116 613 kr	133 973 kr

Resultaträkning

Räkenskapsår
Rapportperiod
Rapport skapad

2025-01-01 - 2025-12-31
2025-01-01 - 2025-12-31
2026-01-26 10:27

Naleo IT Management AB
556950-4995

2026021006229

Konto	Akkumulerat	Perioden
Rörelseintäkter	225 875,97	225 875,97
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	225 875,97	225 875,97
Nettoomsättning	225 875,97	225 875,97
3001 - Försäljning inom Sverige, 25% moms	224 200,00	224 200,00
3308 - Försäljning tjänster till annat EU-land, omvänd skattskyldighet moms	1 675,97	1 675,97
Rörelsekostnader	-225 875,97	-225 875,97
Rörelsekostnader	-51 619,41	-51 619,41
Övriga externa kostnader	-43 308,08	-43 308,08
5010 - Lokalhyra	-12 000,00	-12 000,00
5400 - Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	-22 524,00	-22 524,00
5800 - Resekostnader (gruppkonto)	-142,00	-142,00
6071 - Representation, avdragsgill	-254,00	-254,00
6200 - Tele och post (gruppkonto)	-874,00	-874,00
6300 - Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader (gruppkonto)	-532,00	-532,00
6500 - Övriga externa tjänster (gruppkonto)	-4 296,53	-4 296,53
6570 - Bankkostnader	-1 435,55	-1 435,55
6991 - Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 250,00	-1 250,00
Personalkostnader	-8 311,33	-8 311,33
7610 - Utbildning	-621,43	-621,43
7632 - Personalrepresentation, ej avdragsgill	-3 210,90	-3 210,90
7690 - Övriga personalkostnader	-4 479,00	-4 479,00
Finansiella poster	512,50	512,50
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	512,50	512,50
8311 - Ränteintäkter från bank	420,50	420,50
8314 - Skattefria ränteintäkter	92,00	92,00
Bokslutsdispositioner	-5 000,00	-5 000,00
Förändring av periodiseringsfonder	-5 000,00	-5 000,00
8811 - Avsättning till periodiseringsfond	-50 000,00	-50 000,00
8819 - Återföring från periodiseringsfond	45 000,00	45 000,00
Skatter	-35 796,00	-35 796,00
Skatt på årets resultat	-35 796,00	-35 796,00
8910 - Skatt som belastar årets resultat	-35 796,00	-35 796,00
Årets resultat	-133 973,06	-133 973,06
Årets resultat	-133 973,06	-133 973,06
8999 - Årets resultat	-133 973,06	-133 973,06
Beräknat resultat	0,00	0,00

Balansräkning

Rapportperiod

2025-01-01 - 2025-12-31

Naleo IT Management AB
556950-4995

2026021006230

Konto	Ingående balans	Förändring	Utgående balans
Tillgångar	256 568,77	213 726,06	470 294,83
Omsättningstillgångar	256 568,77	213 726,06	470 294,83
Kortfristiga fordringar	3 061,00	178 961,00	182 022,00
Kundfordringar	0,00	150 450,00	150 450,00
1510 - Kundfordringar	0,00	150 450,00	150 450,00
Övriga fordringar	3 061,00	28 511,00	31 572,00
1580 - Övriga försäljningssystem	0,00	0,00	0,00
1630 - Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	1 651,00	29 921,00	31 572,00
1650 - Momsfordran	1 410,00	-1 410,00	0,00
Kortfristiga placeringar	25 000,00	45 000,00	70 000,00
Övriga kortfristiga placeringar	25 000,00	45 000,00	70 000,00
1880 - Andra kortfristiga placeringar	25 000,00	45 000,00	70 000,00
Kassa och Bank	228 507,77	-10 234,94	218 272,83
Kassa och Bank	228 507,77	-10 234,94	218 272,83
1930 - Företagskonto/checkkonto/affärskonto	228 507,77	-10 234,94	218 272,83
Redovisningsmedel	0,00	0,00	0,00
1998 - Bankgirokonto	0,00	0,00	0,00
Eget Kapital & Skulder	-256 568,77	-213 726,06	-470 294,83
Eget Kapital	-166 613,57	-17 359,49	-183 973,06
Bundet eget kapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
Aktiekapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
2081 - Aktiekapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
Fritt eget kapital	-116 613,57	-17 359,49	-133 973,06
Balanserat resultat	-116 613,57	-17 359,49	-133 973,06
2098 - Vinst eller förlust från föregående år	0,00	0,00	0,00
2099 - Årets resultat	-116 613,57	-17 359,49	-133 973,06
Obeskattade reserver	-45 000,00	-5 000,00	-50 000,00
Obeskattade reserver	-45 000,00	-5 000,00	-50 000,00
Periodiseringsfonder	-45 000,00	-5 000,00	-50 000,00
2110 - Periodiseringsfonder	-45 000,00	-5 000,00	-50 000,00
Skulder	-44 955,20	-191 366,57	-236 321,77
Kortfristiga skulder	-44 955,20	-191 366,57	-236 321,77
Skatteskulder	-44 557,94	-27 994,00	-72 551,94
2510 - Skatteskulder	-36 745,00	-35 796,00	-72 541,00
2514 - Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-18 922,94	6 792,00	-12 130,94
2518 - Betald F-skatt	11 110,00	1 010,00	12 120,00
Övriga skulder	-397,26	-163 372,57	-163 769,83
2611 - Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25%	0,00	0,00	0,00
2640 - Ingående moms	0,00	0,00	0,00
2650 - Redovisningskonto för moms	-1,25	-46 759,00	-46 760,25
2898 - Outtagen vinstutdelning	-396,01	-116 613,57	-117 009,58

Tilläggsupplysningar

556950-4995

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag:

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Upplysningar till resultaträkningen

Under räkenskapsåret har bolaget i genomsnitt haft 1 anställd. De anställdas könsfördelning är 100% män och 0% kvinnor.

Lönekostnader: kr 0

Sociala avgifter: kr 0

Pensionskostnader (premier avseende anställdas tjänstepension): kr 0

Upplysningar till balansräkningen

Antalet aktier är 100 stycken fördelat på aktiekapitalet 50.000 SEK.

2026021006231